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NAVIO

Aduana
Amalia
Anodnima
Anodnima
Anunciacién
Aurora
Aurora
Bizarra
Bruajula
Bruajula
Cargadora
Espaciosa
Ferrolana
Ferrolenha
Florentina
Librada
Montserrat

Nuestra Seiora de la Asuncién
Nuestra Seiiora de la Presentacion
Nuestra Seinora de la Regla
Nuestra Seiora de Montserrat

Peregrina
Polonia
Presentacion
Redentora
Regla

Rita

San Antonio
San Antonio
San Carlos
San José

San Juan

San Julian
Santa Amalia
Santa Ana
Santa Balbina
Santa Florentina
Santa Inés
Santa Inés
Santa Justa
Santa Librada
Santa Librada
Santa Maria
Santa Paula
Santa Polonia
Santa Rita
Santana
Segunda
Visitacion

DESPLAZ.

633

633

850

850
850

850
633
633
633

633
633

633
633

633

633
633
633

CANONES

30
40
26
40
40
12
18
26
6
18
16
30
12
18
40
40
40
40
40
40
40
26
40
40
12
40
40
18
26
26
26
26
20
40
26
6
40
40
40
26
40
40
30
6
40
40
40
40
40

NOTAS

Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1777

Reales Astilleros de Esteiro - 1772
Reales Astilleros de Esteiro - 1797
Ferrol 1791

Ferrol 1791
Reales Astilleros de Esteiro - 1796

Reales Astilleros de Esteiro - 1796

Ferrol 1791
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1784
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1781
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1778

Reales Astilleros de Esteiro - 1772

Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1786
Reales Astilleros de Esteiro - 1774

Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1779
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772 y 1782

Reales Astilleros de Esteiro - 1772

Reales Astilleros de Esteiro - 1773
Reales Astilleros de Esteiro - 1773

Reales Astilleros de Esteiro - 1777

Reales Astilleros de Esteiro - 1773
Reales Astilleros de Esteiro - 1773
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1788
Ast. Ferrol o Cartagena entre 1772y 1787
Reales Astilleros de Esteiro - 1774
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